Reporte del Jugador

]

Rebeca Cortez Moscoso
Jueves, 14 de Diciembre del 2006

Nombre :
Fecha Nacimiento :

Edad : 14
Asociacion : ASOC. CRUCENA DE TENIS
Club : CLUB DE TENIS SANTA CRUZ
Lugar Nacimiento : Santa Cruz
Lugar Residencia : Santa Cruz
Altura (cm): 0.00
Peso (Kg) : 0.00
Diestro/Zurdo : ZURDO
Entrenador : Carlos Cordova

Correo Electronico : robertomcortez@hotmail.com

Bpin : 9851648

RESULTADOS

Torneo

3ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfiOS
3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AAOS
3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 A0S
G1 COCHABAMBA 2021

G1 COCHABAMBA 2021

2DO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AiOS D-V
2DO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AiOS D-V
G3 COSAT 14-16 D.V. CHUQUIAGO J.0. 2021
G3 COSAT 14-16 D.V. CHUQUIAGO J.0O. 2021
G1 SANTA CRUZ 2021

G1 SANTA CRUZ 2021

G1 SANTA CRUZ 2021

G1 LA PAZ 2021

G1 LA PAZ 2021

G2 SANTA CRUZ 2021

G2 SANTA CRUZ 2021

G2 SANTA CRUZ 2021

G2 SANTA CRUZ 2021

1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 -16 AfiOS
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 14-18 ANOS
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 -16 AROS
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 14-18 ANOS
COSAT G3 14-16 D.V. COCHABAMBA 2020
COSAT G3 14-16 D.V. COCHABAMBA 2020
COSAT G3 14-16 D.V. SANTA CRUZ 2020

Tipo

SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES

Fecha Fin
Torneo

2021-08-30
2021-08-23
2021-08-23
2021-07-03
2021-07-03
2021-05-24
2021-05-24
2021-05-22
2021-05-22
2021-05-13
2021-05-13
2021-05-13
2021-04-10
2021-04-10
2021-03-30
2021-03-30
2021-03-30
2021-03-30
2021-03-15
2021-03-15
2021-03-15
2021-03-15
2020-12-12
2020-12-12
2020-12-05

Puesto Puntos

QF
QF
R16
R16
RR4
SF
SF
QF
R16
RR4
R16
RR4
R16
RR3
RR4
R16
R16
RR4
R32
QF
QF
R32
R16
R32
R32

26.00
31.00
23.00
96.00
32.00
46.00
38.00
128.00
96.00
32.00
96.00
32.00
96.00
48.00
16.00
48.00
58.00
19.00
27.00
26.00
38.00
22.00
96.00
67.00
67.00
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COSAT G3 14-16 D.V. SANTA CRUZ 2020

2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfOS D-V
2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfOS D-V
2DO DPTAL. MENORES G3 SC 12 -16 AfiOS D-V
2DO DPTAL. MENORES G3 SC 12 -16 AfiOS D-V
PATUJU J.0. 14-16 D.V. G2 SANTA CRUZ 2020
PATUJU J.0. 14-16 D.V. G2 SANTA CRUZ 2020
G2 SANTA CRUZ 2020

G2 SANTA CRUZ 2020

1ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 ANOS
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 ANOS
4TO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfiOS
G1 TARIJA 2019

G1 TARIJA 2019

G4 SANTA CRUZ 2019 AGOS.

G4 SANTA CRUZ 2019 AGOS.

3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 A0S
3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AiOS
3ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AilOS
G1 COCHABAMBA 2019

G1 COCHABAMBA 2019

G2 COCHABAMBA 2019

G2 COCHABAMBA 2019

GUADALQUIVIR J.0. 14-16 D.V. G4/ 18 D.V. G5 2019
GUADALQUIVIR J.0. 14-16 D.V. G4 / 18 D.V. G5 2019
TUNARI J.O. 14-16 D.V. G3/18 D.V. G5 2019
TUNARI J.O. 14-16 D.V. G3/18 D.V. G5 2019
2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfOS
2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 A0S
G4 SANTA CRUZ 2019

G4 SANTA CRUZ 2019

G2 ORURO 2019

G2 ORURO 2019

G4 LA PAZ 2019

G4 LA PAZ 2019

1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AROS
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AROS
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AROS
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AROS
G4 SANTA CRUZ 2018 AGOS.

G4 SANTA CRUZ 2018 AGOS.

4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AfiOS
4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AAOS
4TO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AAOS
4TO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfiOS
G4 COCHABAMBA 2018 - JUL.

DOBLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES

2020-12-05
2020-11-22
2020-11-22
2020-11-15
2020-11-15
2020-03-07
2020-03-07
2020-02-10
2020-02-10
2020-01-26
2020-01-26
2019-10-17
2019-10-14
2019-10-14
2019-09-01
2019-09-01
2019-08-11
2019-08-11
2019-08-07
2019-07-14
2019-07-14
2019-06-25
2019-06-25
2019-06-08
2019-06-08
2019-06-01
2019-06-01
2019-05-26
2019-05-26
2019-04-30
2019-04-30
2019-04-10
2019-04-10
2019-03-14
2019-03-14
2019-02-03
2019-02-03
2019-01-27
2019-01-27
2018-08-19
2018-08-19
2018-08-05
2018-08-05
2018-07-29
2018-07-29
2018-07-12

R16
R16
R16
R16
R32
R32
R16
R32
RR3
R32
SF
R64
R16
RR3
QF
RR3
QF
R32
R32
QF
RR4
R32
RR3
QF
R16
R16
R32
QF
R32
SF
RR2
QF
QF
RR3
SF
R32
R16
R32
R16
Sk
RR4
R16
RR4
R32
R16
R16

96.00
29.00
29.00
24.00
27.00
90.00
144.00
54.00
29.00
27.00
48.00
10.00
96.00
48.00
8.00
8.00
23.00
16.00
16.00
128.00
32.00
36.00
24.00
96.00
72.00
96.00
67.00
23.00
16.00
10.00
10.00
38.00
38.00
8.00
10.00
16.00
17.00
16.00
17.00
10.00
6.00
19.00
6.00
16.00
17.00
6.00
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G4 COCHABAMBA 2018 - JUL.
G2 BENI 2018
G2 BENI 2018
G2 BENI 2018
G2 BENI 2018

3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12-16 AfilOS D/V
3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12-16 AfiOS D/V

G4 SANTA CRUZ 2018

2DO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ANOS SC
2DO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ANOS SC
G4 LA PAZ 2018 FEB.

G4 LA PAZ 2018 FEB.

G2 SANTA CRUZ 2018

G2 SANTA CRUZ 2018

1ER G3 DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 ANOS
1ER G3 DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 ANOS
G4 TARIJA 2017

G4 TARIJA 2017

G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS.

G4 SANTA CRUZ 2017 AGOS.

G4 COCHABAMBA 2017

G4 COCHABAMBA 2017

3ER DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AfiOS SC.
3ER DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AAOS SC.
G4 SANTA CRUZ 2017

G4 SANTA CRUZ 2017

2DO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ANOS SC
EVENTO NAC. TENIS 10 SANTA CRUZ 2016.

PENALIZACIONES

Nro Causal Pl de Fecha
Suspension
1 Retiro Tardio 2

TOTAL PUNTOS VIGENTES 2

SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES

Torneo

2018-09-15 G2 CHUQUISACA 2018

2018-07-12
2018-07-02
2018-07-02
2018-07-02
2018-07-02
2018-06-20
2018-06-20
2018-04-24
2018-03-18
2018-03-18
2018-02-27
2018-02-27
2018-02-09
2018-02-09
2018-01-27
2018-01-27
2017-10-21
2017-10-21
2017-08-20
2017-08-20
2017-07-13
2017-07-13
2017-06-14
2017-06-14
2017-04-27
2017-04-27
2017-03-14
2016-10-02

\W
RR4
QF
RR3
SF
RR2
R16

R16
RR 2
RR2
R16
R16
RR 4
RR 4
R16
SF
RR3
QF
RR4
R16
RR4
R16
RR4
R16
RR3
R32
RR3

Motivo

24.00
16.00
64.00
19.00
19.00
10.00
19.00
18.00
24.00
10.00
10.00
6.00
58.00
19.00
6.00
24.00
23.00
10.00
15.00
8.00
12.00
8.00
19.00
6.00
12.00
10.00
0.00
0.75

Registro automatico por retiro

tardio




